CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº   10/2016

O  Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,
COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIA  JURÍDICA  do
Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,
Campus de Jacarezinho da UENP, no uso de
suas atribuições resolve,

CONVOCAR

para o dia 04 de março próximo, sábado, às 08:30h, reunião do Colegiado do
Programa de Pós-Graduação, para tratar dos seguintes assuntos:

1. Leitura e aprovação da Ata da reunião realizada em 19/12/2015;

2. Recurso de Elaine Cristina Soares;

3. Requerimento de Edilson Francisco Gomes;

4. Solicitação de autorização para abertura de 14ª turma de Mestrado;

5. Solicitação de autorização para abertura da 2ª turma de Doutorado;

6. Discussão sobre as ofertas de disciplina para o doutorado;

7. Distribuição de orientações do Mestrado turma XIII;

8. Outros assuntos.

                       PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                         Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica do
Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Campus de  Jacarezinho  da  UENP.
Jacarezinho (PR), aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
dezesseis. Eu, ________________________(Maria Natalina da Costa), SECRETÁRIA DA
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

             ASSINADO NO ORIGINAL
                                               Dr. Fernando de Brito Alves

                   COORDENADOR

Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br/mestrado/direito
e-mail: mestrado.ccsa@uenp.edu.br